Программа электромонтажа
для полых стен
IP 30
· Вводы расположены под
углом в монтажном
направлении, поэтому
не нужно гнуть трубки
или кабели

крепления модулей в
коробки
HW  Фреза
Ø 90 мм
Ø 90 мм / длина 55 мм
Фреза со сверлом и пружиной,
глубина фрезерования до 30 мм
Крышка для коробок в полые стены,
полистирол, жаропрочная, белая
Крышка из полистирола, жаропрочная, белая,
в комплекте с изолированным металическим
крючком M5 x 55 мм и крепёжными винтами
Металлический крючок, с изоляцией,
резьба M5, для потолочных коробок
Винты для крепления модулей в коробки для полых стен
HW LFR-35 Ø 35 мм 925 135 01 12/1
HW LFR-68 Ø 68 мм 925 168 01 12/1
HW LFR-74 Ø 74 мм 925 174 01 12/1
HW LFR-120 Ø 120 мм 925 121 01 1/1
HW VD 60
для HW 035 / HW 050 / HW 065, 925 101 01 300/10
расстояние между винтами 60 мм
HW VD 67

HW - Профессиональная
фреза
Профессиональный
саквояж
Запасные части для
фрезы
Цилиндрическое лезвия для фрезы типа 926-ff
Фреза с HSS-биметаллическим сверлом и пружиной,
высокого качества для длительного пользования,
глубина фрезерования до 40 мм
Набор фрез состоящий из:
1 x профессиональная фреза 35 мм, 1 x профессиональная фреза 68 мм,
1 x профессиональная фреза 74 мм, 1 x патрон,
1 x пружина, 1 x пластиковый саквояж
Лезвие для фрезы типа 925-ff
HW LFRP-35/SBL Ø 35 мм 929 971 01 1/1
HW LFRP-68/SBL Ø 68 мм 929 972 01 1/1
HW LFRP-ANST патрон 929 970 01 1/1
HW LFRP-35 Ø 35 мм 926 935 01 12/1
HW LFRP-68 Ø 68 мм 926 968 01 12/1
HW LFRP-74 Ø 74 мм 926 974 01 12/1
HW LFRP-Sort 925 199 01 6/1
HW LFR-35/SBL Ø 35 мм 929 935 01 1/1
HW LFR-68/SBL Ø 68 мм 929 968 01 1/1
HW LFR-74/SBL Ø 74 мм 929 969 01 1/1
HW LFR ZB центрирующее сверло Ø 8 мм 929 964 01 1/1
Соединитель для
трубок
Соединитель для трубок (без трубок) с разгрузкой от натяжения,